

Pismo: WIWa.272.10.3.2017

Bydgoszcz, dnia 06 października 2017 r.

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

Czynniki diagnostyczne II

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dotyczy ZADANIA nr 3

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na testy pakowane w następujący sposób: 1 zestaw = 4 płytki, gdyż jest to jedyne opakowanie handlowe dostępne w ofercie, w ilości takiej aby pokryło minimalne zapotrzebowanie zamawiającego wskazane w formularzu cenowym, np. dla

Poz. Nr 2 zamawiający wskazuje 7 zestawów po 5 płytek (35 płytek), oferowany byłby produkt 9 zestawów po 4 płytki (36 płytek)

Poz. Nr 3 zamawiający wskazuje 1 zestaw po 5 płytek, oferowany byłby produkt 2 zestawy po 4 płytki (8 płytek)

Poz. Nr 4 zamawiający wskazuje 3 zestaw po 5 płytek (15 płytek), oferowany byłby produkt 4 zestawy po 4 płytki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do powyższego zapytania chcielibyśmy dodatkowo wnioskować o redukcję w pozycji nr 3 (zadanie 3) do ilości 4 płytek co stanowi pełne opakowanie handlowe produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 3 produkty do testów do Diagnostyki CSF dającym możliwość wykonania badania tylko z inkubacją nocną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4.

W nawiązaniu do pytania nr 3, zwracamy się z prośbą o wydzielenie produktu w osobny pakiet, jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na oferowanie testu tylko z inkubacją nocną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1 (zadanie 3) w odrębny pakiet co umożliwi złożenie ofert większej ilości oferentom i podniesie konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o redukcję ilości bezpłatnych próbek jeśli chodzi o produkt 1 z zadanie nr 3, gdyż wymagana ilość 3 płytek przewyższa ilość wskazaną w formularzu cenowym. Wnioskujemy o umożliwienie przesłania próbek w ilości 2 płytek, stanowiące pełne opakowanie handlowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na redukcję ilości bezpłatnych płytek produktu 1 z zdania nr 3 do 2 szt.

Pytanie nr 7

W przypadku oferowanie produktów równoważnych do testów IDEXX do diagnostyki EBB wnioskujemy o możliwość zaoferowania bezpłatnych próbek w ilości 4 płytek wraz z niezbędnymi odczytnikami stanowiącymi 1 pełne opakowanie testu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1 dot. wzoru umowy :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 1 umowy :

"Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wzoru umowy.

Pytanie 2 dot. wzoru umowy:

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

"Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizację maksymalnie dostaw miesięcznie, co daje liczbę dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wzoru umowy.

Zamawiający przewiduje jednorazową dostawę wszystkich testów do Pracowni Serologicznej w Bydgoszczy. W przypadku produktu nr 2 z zadania nr 3 – dostawa odbędzie się również do Pracowni Serologicznej we Włocławku.

Pytanie 3 dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej po przez wprowadzenie poniższego zapisu ?

§ 4 ust. 2.2

za rozwiązanie umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność w wysokości 10 % wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wzoru umowy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
Mieczysław Kowalik

Agnieszka Pyszowska
Myszkowa
- RADCA PRAWNY -
Bd 987